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 Protokół Nr 218/14 
 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 5 marca 2014 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800. 

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Zenon Janus 
 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka poprosiła  
o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w 
Rembowie w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu sportowego z sali ćwiczeń będącego 
w dyspozycji MOW w Rembowie. 

 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowego punktu do porządku 

posiedzenia. 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 

Nr 218/41/14 dotyczącą wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na 
terenie Gminy Górno,  

 
Nr 218/42/14 w sprawie przyjęcia „Informacji o postępach w realizacji zadań zawartych 

 w „Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2010-2015” 
wg stanu na dzień 31.12.2013r.”,  

 
Nr 218/43/14 w sprawie przyjęcia „Informacji o współpracy międzynarodowej Powiatu 

Kieleckiego w 2013r.”,  
 
Nr 218/44/14 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2014r.,  
 
Nr 218/45/14 w sprawie zmian w planie wydatków na 2014r.,  
 
Nr 218/46/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach zmieniającej 

uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na 
lata 2014-2028,  

 
Nr 218/47/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2014 rok. 
 

2. Sprawy różne: 
 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła 

wnioski: 
- w związku z prośbą Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach Pani Haliny 

Kołodziejczyk w sprawie  przekazania nagród  dla uczestników i laureatów konkursów 
organizowanych w ramach XXII Tygodnia Kultury Języka. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 
do protokołu.   

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie na powyższy cel materiałów 
promujących Powiat Kielecki.  
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- wniosek Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie w sprawie 
nieodpłatnego przekazania sprzętu sportowego z sali ćwiczeń będącego w dyspozycji  MOW  
w Rembowie. Poinformowała również, że Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Podzamczu jest zainteresowany ww. sprzętem sportowym. Wniosek 
stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie ww. sprzętu sportowego do 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu.  

 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka 

poinformowała również, że Wojewódzkie Zakończenie Roku  Szkolnego 2013/2014 odbędzie 
się w Zespole Szkół Nr 3 w Chmielniku. 

 
Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił 

wnioski: 
 
- Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach w sprawie objęcia patronatem honorowym 

konkursów i turniejów organizowanych w ramach XXII Tygodnia Kultury Języka. Wniosek 
stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym konkursów 
i turniejów organizowanych w ramach XXII Tygodnia Kultury Języka. 

 
- Świętokrzyskiego Centrum Kształcenia Młodzieży i Dorosłych „Uniwerek”  

Sp. z o.o. w sprawie objęcia patronatem honorowym XI edycji konkursu matematycznego 
„I Ty Możesz Zostać Pitagorasem” i XI edycji  Festiwalu Piosenki Angielskiej. Wniosek 
stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym XI edycji konkursu 
matematycznego „I Ty Możesz Zostać Pitagorasem” i XI edycji  Festiwalu Piosenki 
Angielskiej. 

 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 5 marca 2014 

roku. 
Zakończenie obrad - godz. 840. 

Protokół liczy 2 strony. 
Protokołowała Iwona Chrabąszcz. 
 
                                                                      Zarząd Powiatu:  
       
                  Wicestarosta: 
       Zenon Janus                 
                 Członkowie Zarządu:  
 
        Bogdan Gierada          
 
                                                                        Michał Godowski        
 


